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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nt O daelb . /O 2020

Miratimin e planit pér pérballimin e situatave emergjente qé mund té krijohen nga
izolimi i zonave malore nga débora dhe pérmbytjet e mundshme né territorin e
Bashkisé Vau-Dejés gjaté periudhés sé dimrit.

Bazueshméria ligjore e vendimit té propozuar éshté:

Ligji Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligji Nr. 45, daté
18.07.2019 “Pér mbrojtjen Civile”. Neni 14 Pika 2,3,6 Ligji Nr.152, daté 21.12.2015 “Pér
shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi, Ligji Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”.

Pas diskutimit dhe miratimit me shumice té cilésuar votash,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e planit pér pérballimin e situatave emergjente q¢ mund té krijohen nga
izolimi i zonave malore nga débora dhe pérmbytjet e mundshme né territorin e
Bashkisé Vau-Dejés gjaté périudhes sé€ dimrit.

2. Efektet: Krijon lehtésira pér pérballimin e situatés emergjente t&€ banoreve t&
démtuar.

3. Burimi i financimit: Fondi i planifikuar né programin “Emergjencat Civile “i cili
&shté miratuar né Buxhetin e Bashkis¢ sipas Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr.92
dt.24.12.2019 “Pér miratimin e Buxhetit t& vitit 2020.

4. Ngarkohen komisioni i vendor i Emergjencave Civile i ngritur me Urdhrin e Kryetarit t&
Bashkisé me Nr. 290 prot, dt.12.10.2020 per pér zbatimin e ketij vendimi.



5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™). =4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
SEKTORI I EMERGJENCAVE CIVILE

PROJEKT VENDIM 1
/ 2020

Nr. //  daté /| G/ (o

Pwr

Miratimin e planit pér pérballimin e situatave emergjente qé mund té krijohen nga
izolimi i zonave malore nga débora dhe pérmbytjet e mundshme né territorin e
Bashkisé Vau-Dejés , gjaté periudhés sé dimrit.

Bazueshmeéria ligjore e vendimit té propozuar éshté:

Ligji Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligji Nr. 45, daté 18.07.2019 “Pér mbrojtjen
Civile”. Neni 14 Pika 2,3,6 Ligji Nr.152, daté 21.12.2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi, Ligji
Nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”.

Pér sa mé sipér, Kryetari i Bashkisé Vau - Dejés pér t€ gené t€ pérgaditur pérballé situatave emergjente qé
mund té krijohen gjaté periudhés dimérore i propozon Késhillit Bashkiak q¢ me shumicé votash:

VENDOSI:

1. Té miratojé planin pér pérballimin e situatave emergjente qé mund t& krijohen nga izolimi i zonave
malore nga débora dhe pérmbytjet e mundshmé né territorin e Bashkis¢ Vau-Dejés gjaté périudhes sé
dimrit.

2. Efektet: Krijon lehtésira pér pérballimin e situatés emergjente t& banoréve té prekur.

3. Burimi i financimit do t& jeté fondi i planifikuar né programin “Emergjencat Civile “i cili €shté
miratuar né€ Buxhetin e Bashkisé¢ sipas Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak Nr.92 dt.24.12.2019 “Pér
miratimin e Buxhetit t& vitit 2020.

Konfirmoi bazen ligjore

Kristine SHTATRI

Konceptoi
Valjeta NIKAJ
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